COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA  –  COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná

 Telefone: (41) 351-6500  Fax (41) 351-6502   www.comec.pr.gov.br 1

__________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 01/2011 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2011
_________________________________________________________________________________________

EMENTA:   Designar Servidores.

_________________________________________________________________________________________

O Diretor Presidente da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba – COMEC, no
uso das suas atribuições que conferem o art. 16, incisos I e IV e o art. 33, do Decreto Estadual nº 698/1995  e o
Decreto Estadual nº 216/2011,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar, retroativo a 1.ª de janeiro:

  - CARLA GERHARDT, RG 5.924.728-0, para atuar como Coordenadora do Sistema de

Informações da COMEC.

  - GILBERTO BLEY MENEZES, RG 934.713-5, para atuar como Coordenador  de Implantação

da COMEC.

  - HAROLDO EUSTÁQUIO DA SILVA, RG 10.352.972-7, para Supervisionar as obras

realizadas pela COMEC.

  - JUCELIA DO ROCIO BARON, RG 4.553.233-0, para atuar como  Assessoria Jurídica da

COMEC.

  - MÁRCIA CRISTINA LIMA, RG 1.974.924-0, para atuar como Coordenadora de Estudos e

Projetos da COMEC.

  - MARIA HELENA UYEDA, RG 1.735.443-4, para atuar como Assessora de Imprensa da

COMEC.

  - MARIA LETIZIA JIMENEZ ABBATE FIALA, RG 1.246.116-0, para atuar como  Assessoria

Jurídica da COMEC.

  -  MARIA LUIZA MALUCELLI ARAÚJO, RG 1.032.751-2, para atuar como Coordenadora de

Planejamento da COMEC.

  - MARIO EMILIO TSUNEO OGAMA, RG 592.969-5, para atuar como Chefe de Gabinete junto

ao Coordenador da Região Metropolitana de Curitiba.

  - NEREU BARÃO, RG 446.978-0, para atuar como Assessor Técnico na elaboração de

Estudos e  Projetos da COMEC.

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA  –  COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná

 Telefone: (41) 351-6500  Fax (41) 351-6502   www.comec.pr.gov.br 2

  - PAULO MEDEIROS BARBOSA, RG 7.102.480-6, para atuar como Coordenador da

Informática da COMEC.

  - RAUL CLEMENTE PECCIOLI FILHO, RG 1.045.998-2, para atuar como Coordenador do

Controle da Organização Territorial – COT, da COMEC.

   - ROSICLER IACHINSKI, RG 7.412.398-8, para atuar como Coordenadora do  Setor

Financeiro da COMEC.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Curitiba, 07 de fevereiro de 2011

Gil Fernando Bueno Polidoro

Diretor Presidente